TA B L E TO P  E XC E L L E N C E
P O R C E L A I N  C O L L E C T I O N
A R T H U R  K R U P P
E L E V A T E S  T H E
C O N T E M P O R A R Y  T A B L E
T O  N E W  A T M O S P H E R E S
A N D  M O O D S
A R T H U R  K R U P P

Service à café 4 tasses et
soucoupes
Juego 4 tazas café con plato
8 A3   •   •
ECLIPSE
NIGHT
ECLIPSE
DAY
NATURE
ESSENCE
A
NATURE
ESSENCE
B40
NATURE ESSENCE
Nature Essence 67374A Nature Essence 67374B Nature Essence 67374C Nature Essence 67374D Nature Essence 67374-Description
DIM.
cm
H.
cm lt

Assiette plate organique
Plato llano orgánico
31x26 12 1/4x10 1/4 4 08           • 08
Soup Plate
Piatto fondo
Teller tief
Assiette creuse
Plato hondo
ø 22 ø 8 5/8 4 09           • 09
Dinnerware set 12 Pcs
Servizio 12 pezzi
Geschirrset 12 Stück
Service de table 12 pièces
Set de vajilla 12 piezas
12 A2           • A2
Set consisting of 1 piece per # 67374A02, 67374B02, 67374C02, 67374D02, 67374A05, 67374B05, 67374C05, 67374D05 and 4 pieces # 67374-09
NATURE ESSENCE
Nature Essence 67374A Nature Essence 67374B Nature Essence 67374C Nature Essence 67374D Nature Essence 67374-Description
DIM.
cm

Soup Plate
Piatto fondo
Teller tief
Assiette creuse
Plato hondo
ø 22 ø 8 5/8 4 09           • 09
Dinnerware set 12 Pcs
Servizio 12 pezzi
Geschirrset 12 Stück
Service de table 12 pièces
Set de vajilla 12 piezas
12 A2           • A2
Set consisting of 1 piece per # 67374A02, 67374B02, 67374C02, 67374D02, 67374A05, 67374B05, 67374C05, 67374D05 and 4 pieces # 67374-09
42
MANDAL A
Mandala 67377A Mandala 67377B Mandala 67377C Mandala 67377D Mandala 67377-Description
DIM.
cm
H.
cm lt

Tasse à café
Taza café
ø 6,5 5 0,1 ø 2 1/2 2 3,5 4 40           • 40
Saucer
Piattino
Untertasse
Soucoupe
Platillo
ø 12 ø 4 3/4 4 16   •   •   •   •   16
Dinnerware set 12 Pcs
Servizio 12 pezzi
Geschirrset 12 Stück
Service de table 12 pièces
Set de vajilla 12 piezas
12 A2           • A2
Set consisting of 1 piece per # 67377A02, 67377A05, 67377B02, 67377B05, 67377C02, 67377C05, 67377D02, 67377D05 and 4 pieces # 67377-09
Set 4 Pizza Plates
Set 4 Piatti Pizza
Set 4 Pizzateller
Set 4 Assiettes Pizza
Juego De 4 Platos Pizza
ø 32 ø 12 5/8 4 04           • 04
Set consisting of 1 pieces per # 67377A07, 67377B07, 67377C07, 67377D07
Set 4 coffee cups and
saucers
Set 4 tazzine caffè con
piattini
Kaffeeservice 4 Tassen mit
Teller
Service à café 4 tasses et
soucoupes
Juego 4 tazas café con plato
8 A3           • A3
Set consisting of 1 piece per # 67377A16, 67377B16, 67377C16, 67377D16 and 4 pieces # 67377-40
MANDAL A
Mandala 67377A Mandala 67377B Mandala 67377C Mandala 67377D Mandala 67377-Description
DIM.
cm

saucers
Set 4 tazzine caffè con
piattini
Kaffeeservice 4 Tassen mit
Teller
Service à café 4 tasses et
soucoupes
Juego 4 tazas café con plato
8 A3           • A3
Set consisting of 1 piece per # 67377A16, 67377B16, 67377C16, 67377D16 and 4 pieces # 67377-40
TRIBAL
A
TRIBAL
B44
TRIBAL
Tribal 67350A Tribal 67350B Tribal 67350C Tribal 67350D Tribal 67350-Description
DIM.
cm
H.
cm lt

Plato llano
ø 20 ø 7 7/8 4 02   •   •   •   •   02
 ø 28 ø 11 4 05   •   •   •   •   05
Soup plate
Piatto fondo
Teller tief
Assiette creuse
Plato hondo
ø 22 ø 8 5/8 4 09           • 09
Dinnerware set 12 pieces
Servizio 12 pezzi
Geschirrset 12 Stück
Service de table, 12 pièces
Set de vajilla, 12 piezas
ø 32 ø 12 5/8 12 A2           • A2
Set consisting of 1 piece per # 67350A02, 67350A05, 67350B02, 67350B05, 67350C02, 67350C05, 67350D02, 67350D05 and 4 pcs # 67350-09
TRIBAL
Tribal 67350A Tribal 67350B Tribal 67350C Tribal 67350D Tribal 67350-Description
DIM.
cm

Assiette creuse
Plato hondo
ø 22 ø 8 5/8 4 09           • 09
Dinnerware set 12 pieces
Servizio 12 pezzi
Geschirrset 12 Stück
Service de table, 12 pièces
Set de vajilla, 12 piezas
ø 32 ø 12 5/8 12 A2           • A2
Set consisting of 1 piece per # 67350A02, 67350A05, 67350B02, 67350B05, 67350C02, 67350C05, 67350D02, 67350D05 and 4 pcs # 67350-09
FUSION
BLUE
FUSION
GREY46
FUSION
Fusion Blue 67351B Fusion Grey 67351GDescription
DIM.
cm
H.
cm lt